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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 034/15-17 den 14.02.2017 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 034 15-17 Dato til DiU: 13.02.2017 

Kampdato: 08.01.2017 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden / verbal vold 

Kampnr: 612412137 J12 

Kampmotstandere: Nore Neset - Bønes 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Dommer YY rapporterte etter kampen Nore Nesets lagleder, XX, for verbal vold/usportslig 

opptreden.  Dommer YY mener lagleder XX gjennom hele kampen hadde en dårlig oppførsel, 

med tydelig kroppsspråk om at han ikke var enig med dommer. Etter kampen konfronterte 

lagleder XX dommeren. 

 

XX selv mener han hadde to episoder med dårlig kroppsspråk som han tar selvkritikk for.  

Han mener dømmingen var dårlig, og at dommer ikke var flink nok til å rettlede spillerne 

under kampen. 

 

Påtalenemnda er av den oppfatning at dommeren må bruke de virkemidler som finnes 

tilgjengelig under kamp.  I dette tilfellet er det ikke gitt verken gult kort eller utvisning til 

lagleder.  Det er imidlertid ikke ensbetydende med at dårlig oppførsel ikke kan påtales. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Rapport fra dommer 

2. Uttalelse fra lagleder XX, Nore Neset 

3. Uttalelse fra lagleder i Bønes IL 

4.  Uttalelse fra tidtaker og sekretær 

5. Kamprapport 

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har vurdert alle innkomne opplysninger i saken.  I saker som dette, 

har dommere virkemiddel i form av bestrafning de kan benytte.  Det er i denne kampen ikke 

gitt noen form for bestrafning til nevnte lagleder.  DiU forsvarer på ingen måte adferden til 

treneren, men poengterer at dommerne bør benytte sine muligheter for bestrafning når de 

opplever uønsket adferd fra lagledere. 

 

Treneren tar selvkritikk for noe av sin adferd mot dommeren, og beklager dette.  Tidtakers 

uttalelse bekrefter også en adferd som er i overkant av det som er akseptabelt.  DiU mener 

også, ut fra innkomne rapporter, at treneren gikk over streken i sin adferd. 

 

DiU minner også i denne saken om en av våre kjerneverdier RESPEKT.  Den gjelder for alle 

kampens utøvere – og spesielt dommere. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Nore Neset, ilegges en irettesettelse. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Varsel om anke må være vedkommende myndighet i hende innen  

3 virkedager etter at melding om vedtak foreligger, sammen med dokumentasjon på innbetalt 

ankegebyr pålydende kr 1.500,-.  Fullstendig anke må være vedkommende myndighet i hende 

innen 6 virkedager etter at melding om vedtak foreligger.  Dersom anken trekkes etter at varsel 

om anke er inngitt skriftlig, vil ankegebyret tilfalle NHF.  

 

I henhold til Bestemmelser om anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som 

inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  

Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 14.02.2017 

Ankefrist: 20.02.2017 (varsel om anke) og 23.02.2017 (fullstendig anke) 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 15.02.2017 

E-post: Rapportert laglageder, hans klubb, kampens motstander, region, samt 

internt i NHF 

  


